
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30.10.2020 № 05-0138 
 
О внесении изменения в Порядок компенсации расходов на оплату 
стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска  
и обратно лицам, работающим в организациях, расположенных на 

территории города Дудинка, финансируемых из городского бюджета,  
и неработающим членам их семей  

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 30 октября 2020 года № 30 (147) 
 

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в Порядок компенсации расходов на оплату стоимости 

проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно лицам, 
работающим в организациях, расположенных на территории города 
Дудинка, финансируемых из городского бюджета, и неработающим 
членам их семей, утвержденный Решением Городского Собрания от 24 
марта 2006 года № 03-0090 «О гарантиях и компенсациях для лиц, 
проживающих на территории города Дудинки и работающих в 
организациях, финансируемых из городского бюджета» (в редакции 
решений от 27 марта 2007 года № 05-0223, от 29 мая 2007 года № 05-0249, 
от 3 марта 2010 года № 05-0207, от 17 июня 2010 года № 05-0247, от 22 
апреля 2011 года № 07-0315, от 18 июня 2012 года № 09-0441, от 6 марта 
2013 года № 11-0507, от 7 мая 2015 года № 05-0145, от 27 июня 2017 года 
№ ВЗ-0350 и от 15 июня 2018 года № 11-0430), изменение, изложив пункт 
4 раздела III в следующей редакции: 

«4. В случае проезда по электронному пассажирскому билету и 
провозу багажа по электронной багажной квитанции предоставляется 
контрольный купон электронного проездного документа (выписка из 
автоматизированной системы управления пассажирскими перевозками на 
железнодорожном транспорте).». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 
июня 2020 года.  
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


